Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: ΟΧΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 41, 14234 Νέα Ιωνία 

www.eoppep.gr  

http://www.eoppep.gr/
http://www.eoppep.gr/

8. Προϋπολογισμός:  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (170.000,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (40.800,00€), ήτοι σε διακόσιες δέκα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (210.800,00€)  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

9. Διάρκεια Εκτέλεσης Έργου: Είκοσι τέσσερις (24) μήνες. 

10. Παροχή Ασφάλειας και Εγγυήσεις που Απαιτούνται: 
α. Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής, ύψους 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης προ ΦΠΑ. 
β. Ασφαλιστήριο συμβόλαιο αστικής, εργοδοτικής και επαγγελματικής ευθύνης κατ’ ελάχιστο ποσού